[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	26.06.2020

	                                                      № 278

	О внесении изменений в решение

Торжокской городской Думы

от 24.12.2019 № 236

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 2 статьи 32 Устава муниципального образования город Торжок, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Внести в решение Торжокской городской Думы от 24.12.2019 № 236                  «О бюджете муниципального образования город Торжок на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений Торжокской городской Думы                от 18.02.2020 № 240, от 21.05.2020 № 255 и от 23.06.2020 № 271) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 в статье 6 слова «на 2020 год в сумме 121756,8 тыс. руб.» заменить словами «на 2020 год в сумме 120741,9 тыс. руб.»;
1.2 в статье 7 слова «на 2020 год в сумме 89166,6 тыс. руб.» заменить словами   «на 2020 год в сумме 92123,9 тыс. руб.»;

1.3 в статье 9 слова «в 2020 году в сумме 1000,0 тыс. руб.» заменить словами      «в 2020 году в сумме 500,0 тыс. руб.»;
1.4 приложение 6 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Торжок по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить        в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
1.5 приложение 7 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Торжок на 2020 год и на плановый период 2021       и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
1.6 приложение 8 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Торжок по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
1.7 приложение 9 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;
1.8 приложение 11 к Решению «Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Торжок на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Торжокской городской Думы

          Д.Е. Лучков
Глава муниципального образования город Торжок

          Ю.П. Гурин